Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2024 - 15:28 891/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 161/2024

São Roque, 29 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita aos
Correios expedição de CEP para a Rua Zoraide Vieira Cardoso a via
informalmente conhecida como “Rua Um”, Rua Maria Vieira Cardoso
Albuquerque a via informada conhecida como "Rua Dois", Rua Manoel
Antônio Cruz a via informada conhecida como "Rua Três", Rua Domingos
Vieira Cardoso a via informada conhecida como "Rua Quatro", Rua Joaquim
Vieira Cardoso a via informada conhecida como "Rua Cinco",  Todas
localizadas,na Vila do Sossego e  recém denominadas pela Lei 5.692/2023.

Essa solicitação faz-se necessária porque os
moradores da referida localidade encontram dificuldade para o devido
referenciamento da travessa; enfrentando, assim, problemas para recebimento
de encomendas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

 IURÍSTICA DE SÃO ROQUEEST jot PREFEITURA DA ESTÂNCIA > DE SÃO

-SãoRoque TemadoVinho BanaporNmoea

LEI 5.692
De30deagostode2023

 AULO

PROJETODELEINº 82/2023-L
De10deagostode2023AUTÓGRAFONº5.729de23/08/2023
(DeautoriadoVereadorAntonioJoséAlvesMiranda —

PODEMOS)

DádenominaçãoaviaspúblicasdaViladoSossego,
bairro Pavão.

OPrefeitoMunicipaldaEstância TurísticadeSãoRoque,

Façosaberque aCâmaraMunicipaldaEstância Turística
“deSãoRoquedecreta eeupromulgo aseguinteLe

Art 1ºFicadenominada“RuaZoraideVieiraCardoso” a
viapúblicaconhecidacomoRuaUm, com inícionaEstradaRioAbaixoe términoem

propriedadeparticular, econtacom 120,00metrosdecomprimento e5,00metrosde
largura.

Art.2ºFica denominada “Rua Maria Vieira Cardoso

Albuquerque” a viapúblicaconhecidacomoRuaDois,com início naRuaUm e
términoempropriedadeparticular, e contacom 114,30merosde comprimento e 6,00metrosdelargura.

Art,3ºFicadenominada“RuaManoelAntônioCruz” avia
públicaconhecida comoRuaTrês,cominíciona RuaUm etérminoempropriedade
partcutar, e contacom 42,90metrosde comprimento e3,50merosdelargura.

Art.4ºFicadenominada“RuaDomingosVieiraCardoso” a
via públicaconhecidacomoRuaQuatro, cominícionaRuaUm etérminoem

propriedadeparticular, econtacom 81,40metrosdecomprimento e5,00metrosde
largura.

Art5ºFicadenominada"RuaJoaquimVieiraCardoso” a
viapública conhecidacomoRuaCinco,cominício na Quatroe términoem

propriedadeparticular, econta com99,90metrosdecomprimento e 4,00metrosde
largura.

Art6ºFazpartedapresenteLeicroquidasviaspúblicasoradenominadas.

Pavodcaadodasrh,ecoCm0.6oroog6emas

rdesoAPOSAUGUSTOISSAHENRQUESDEAFALLO

H

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2024 - 15:28 891/2024

2

CROQUI – ANEXO À LEI Nº
(PROJETO DE LEI Nº 82/2023-L)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2024 - 15:28 891/2024

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J4PFSEWZ7Y55T8GZ
		2024-01-29T16:33:14-0300

		2024-01-29T16:33:14-0300

		2024-01-29T16:33:14-0300